
Uchwała Nr VII/24/24 
Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 29 maja 2024 r. 
 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora  
Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.737)  uchwala się, 
co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się panią Jolantę Będkowską – Ławniczak – nauczyciela Zespołu Szkół 
Centrum Kształcenia Ustawicznego do zastępowania dyrektora Zespołu Szkół Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach w przypadku jego nieobecności na okres od dnia 
01 czerwca 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu.  

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

       Tomasz Ziółkowski 

Katarzyna Balzam 

       Ewa Mielczarek - Sójka 

Joanna Pawłowska 

 
 


